
 

Area Socio Culturale - N. 79 del 01-06-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI SOCIO CULTURALI 

 

 

Numero 

79 

Data 

01-06-18 

Oggetto: Spostamento impegni dei ruoli 2013 e 2014, recupero 

somme servizi scolastici, al capitolo appositamente 

creato per tale servizio. 

 

 

N.  546 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  uno del mese di giugno ,nel proprio 

Ufficio . 

 

Il responsabile dell’area socio culturale 
(Aramini Angelo) 

 
Richiamate le determinazioni nn. 20 e 34/2018, con cui si predisponevano 
appositi impegni di spesa per l’emissione dei ruoli coattivi per il recupero delle 
somme dei servizi scolastici 2013 e 2014; 
 
considerato che tali impegni trovavano capienza nel cap. 392/4 per un totale di 
€. 656,22, quanto a €. 343,00 per il ruolo 2013 e quanto a €. 313,22 per il ruolo 
2014; 
 
visto che per tale servizio è stato creato un apposito capitolo di spesa e 
precisamente il cap.805/2 con codice 04.06-1.03.02.03.999; 
 
considerato tutto si ravvisa la necessità di provvedere in merito: 
 

DETERMINA 
 

di spostare gli impegni presi, e precisamente impegno n. 89/18 per i l’emissione 
del ruolo 2013 e impegno n. 179/18 per il ruolo 2014, dal capitolo 392/4, 
all’apposito capitolo 805/2, creato per tale servizio, con codice 
04.06-1.03.02.03.999. 
79 

 



 

Area Socio Culturale - N. 79 del 01-06-2018 Pag. 2 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to  ARAMINI ANGELO 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

11-09-18 al 26-09-18 Registro Albo pretorio n. 1422 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 11-09-18                     F.to VULPIANI SIMONA 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

ARAMINI ANGELO 

Li, 

 

 

 


